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Mekanisk bedrift med ca 40 medarbeidarar som produserer og tek service på 
eigenutvikla skipsutstyr over eit vidt spekter.
MBH leverer utstyr så og seie over heile verda, der det er kyst.



Regnskap er så mye mer enn tall! Vi ønsker å være en god samarbeidspartner for kunden, som 
er fremtidsrettet og løsningsorientert, og samtidig har fokus på kvalitet og lønnsomhet.
Tjenester:
- Regnskap
- Lønn
- Fakturering
- Rådgivning, selskapsetablering, budsjettering mm.
- Årsavsluttning med ligningspapirer og offentlig regnskap. 



Vi er Midt-Norges ledende finanskonsern og hjelper 
privatpersoner og bedrifter med det meste innen bank, 
regnskap og eiendomsmegling.



Nå er det din tur til å forme energiframtiden. Tar du utfordringen?

Vi tilbyr god jobbsikkerhet og -stabilitet, fleksibelt arbeid, personlig utvikling, en 
kultur og et arbeidsmiljø basert på omsorg og respekt og internasjonale 
arbeidsmuligheter. Videre kan vi tilby en bedriftskultur basert på verdier, formet av 
nordiske holdninger til arbeidslivet, med vekt på mangfold, likeverd og 
medarbeiderutvikling.



SpareBank 1 Økonomipartner Nordmøre er totalleverandør av 
regnskapstjenester. 
Vi tilbyr moderne løsninger tilpasset små og store bedrifters behov.



Bygg – og anleggsteknikk Helse – og oppvekstfag Teknologi – og industrifag

    Studiespesialisering



Fagskolen Møre og Romsdal tilbyr yrkesrettet høyere utdanning innenfor maritime 
fag, maskinteknikk, elektro, bygg og anlegg, prosessfag, petroleum og helsefag. 
Med studiesteder i Kristiansund og Ålesund tilbyr vi et bredt spekter av utdanninger 
som er tilpasset næringslivet sine behov.



Mekaniske aktiviteter for ferdigstilling og utprøving av komplette 
fartøyer med avanserte tekniske løsninger. (Kjøleanlegg, hydrauliske 
systemer, rørsystemer av ulik art, elektronikk etc.).
Snekkerverksted, maskinverksted, plate og sveiseverksted og 
rørverksted.



Nordmøre Fiskebåt arbeider aktivt for å beholde og bygge opp en variert og fremtidsrettet 
fiskeflåte i vår region, og for å videreutvikle den marine sektoren på landsiden.

Vi skal ha fokus på rekruttering av ungdom til fiskeriyrket, og på å beholde og skaffe nye 
kvoterettigheter til distriktet. Spesielt skal vi være en aktiv part for at unge fiskere kan 
skaffe seg båt og rekrutteringskvoter. Nordmøre Fiskebåt AS skal satse på 
rekrutteringsprosjekter og være prosjektadministrasjon for aktiviteter som utvikler marin 
sektor.



UNDERVISNING MED MÅL OM Å REKRUTTERE LOKAL ARBEIDSKRAFT
Som bransje trenger vi lokal, kompetent og praktisk arbeidskraft i fremtiden. Vi har de beste 
forutsetningene til å gi god praktisk undervisning i havbruksutdanninga i det miljøet der 
verdiene skapes. Vi har det nyeste og fremste innen teknologi og har flere egne 
forskningsprosjekter pågående. Vi er lokale og vi gir oss aldri med utvikling.



SL Maskin sitt mål er:
"Å gjøre oppdragsgiver fornøyd med vår innsats, dvs. gjøre et godt utført arbeid til riktig tid, gjøre jobben 
riktig første gang og forholde seg rett til de forutsetninger og avtaler som er gjort.«
Tjenester:
Boring/Sprenging
Tomtearbeid
Vann/Avløp
Feiing/Spyling
Riving



Tjenester:
Barnehage. Skole og SFO. Helse og omsorg. Plan, bygg og eiendom. 
Vei, vann og renovasjon. Næring, skatt og avgift. Bolig og sosiale tjenester. 
Kultur, natur og fritid. Brann og feiing.



VEAN BIL AS

Et bilverksted for alle bilmerker.
Tjenester:
- EU kontroll – Service og rep alle merker
- Hjulstilling og AC
- Bilglass
- Karosseri, skade og lakk
- Landbruksverksted



På jakt etter en spennende og variert jobb? Bli bussjåfør eller vognfører i Tide!

I Tide jobber vi med å levere transporttjenester av høy kvalitet, 
med fokus på våre passasjerers reiseopplevelser.
Som bussjåfør eller vognfører i Tide får du en meningsfull jobb, 
en variert arbeidsdag og et stort ansvar.



Faglig sterke, engasjerte og lokale
Vi setter folka våre først
Vi er hele tiden på jakt etter dyktige kollegaer for å styrke teamet. 
Vi tar også varmt imot lærlinger. Som lærling hos oss vil du lære av dyktige, 
engasjerte og inkluderende kollegaer. Du vil oppleve mestring gjennom faglige 
utfordringer og du vil bli en naturlig del av vårt team.



Vi vil ha deg med på laget!
Vil du være med på laget til et av verdens største og mest effektive produsenter av 
laks? 
Våre ansatte har en felles visjon: Passion for Salmon. Hvis du deler denne visjonen, 
anbefaler vi en karriere i Norges viktigste fremtidsnæring.



Vi i Bravida er eksperter på elektro, rør, ventilasjon, brann og sikkerhet og 
mye mer. I Bravida er vi spesialister som alltid ønsker å gjøre en god jobb 
for våre kunder. 
Vil du bli en av oss?



Nybygg- Påbygg-Garasjer-Rehabilitering-Bad-Støyping.

Vi driver med det meste innen nybygg og rehabilitering, samt ildsteder og piper.



Å jobbe i et verdensledende sjømatkonsern, Norges største konsern for fangst og 
bearbeiding av hvitfisk, gir unike og spennende karrieremuligheter. Vår visjon er å bli 
den ledende og mest lønnsomme globale leverandøren av bærekraftig kvalitetssjømat. 
For å kunne oppfylle denne visjonen, er vi avhengige av å ha dyktige medarbeidere som 
er motiverte og engasjerte innen sitt fagfelt.



Ytre Nordmøre Opplæringskontor for Smøla og Aure.

YNO er dannet av bedrifter på ytre Nordmøre og et tverrfaglig 
opplæringskontor som tilrettelegger fagopplæring for både kommuner og 
private bedrifter.



Å jobbe i NEAS Gruppen er meningsfylt

Hos oss får du være med på å levere samfunnskritisk infrastruktur, produkter 
og tjenester som vårt nabolag er avhengig av i hverdagen. Ting som mange 
kanskje tar for gitt, men som vi brenner for. For la oss være ærlige, hva hadde 
vel dagen vært uten strøm og internett?



Nordmøre interkommunale brann- og redningstjeneste (NIBR) er et 
brannsamarbeid mellom kommunene Aure, Averøy, Kristiansund og Smøla.

Våre oppgaver dreier seg om vern om mennesker, miljø og materielle verdier.
Døgnet rundt og året gjennom er mannskaper klare til å rykke ut.



Enten du er kjemiker, ingeniør eller IT-spesialist – vi tilbyr stimulerende og 
langsiktige karrieremuligheter.



Jobbsøkertips og hjelp til og komme i jobb. 
Hjelp og støtte til og fullføre utdanning.
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